1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2020 № 1985
О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Домодедово «Здравоохранение»,

утвержденную постановлением Администрации

городского округа Домодедово от 31.10.2019  №2282.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации городского округа от 31.10.2019 №2282 (далее – Программа), следующие изменения:
  1.1. Строку 1 Подпрограммы I. «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи»  раздела 7 «Методика расчета значений планируемых результатов реализации Муниципальной программы» текстовой части Программы «Здравоохранение» изложить в следующей редакции: «

	N п/п
	Показатели:
	Единица измерения
	Источник данных
	Порядок расчета

	Подпрограмма I. Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи

	1
	Доля работников предприятий, прошедших диспансеризацию (за исключением предприятий, работающих за счет средств бюджета Московской области)
	процент, %
	ГБУЗ МО «Домодедовская центральная городская больница»
	                         М =  [image: image2.png]

 [image: image4.png]

М – доля работников предприятий, прошедших профилактические медицинские осмотры и диспансеризацию, из числа работников подлежащих диспансерному осмотру в текущем году,%;
Дм – число работников предприятий, прошедших профилактические медицинские осмотры и диспансеризацию, посредством мобильных комплексов, человек;
Дд – число работников предприятий, прошедших профилактические медицинские осмотры и диспансеризацию посредством других форм проведения профилактических осмотров и диспансеризации, человек;
Р – общее число работников, застрахованных в Московской области, работающих  на предприятиях городского округа Домодедово, человек

                                                                                                                                                                  »
              1.2. Приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Здравоохранение» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
             1.3 Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Здравоохранение» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

             1.4. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Здравоохранение» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

  2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Домодедово Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                                   А.В. Двойных